

اخبار

دعوت داور خوزستانی برای قضاوت در مسابقات تکواندو قهرمانی اروپا

رئیس فدراسیون تکواندو اروپا با ارسال نامه ای به فدراسیون تکواندو ایران و با تمجید از عملکرد اسماعیل اسفندیاری در سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ در مسابقات قهرمانی اروپا از این داور توانمند استان برای قضاوت در رقابت های قهرمانی ۲۰۲۰ دعوت بعمل آورد.بر پایه همین گزارش اسفندیاری رئیس کمیته داوران تکواندو استان خوزستان از کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان است که طی سالهای ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ بعنوان بهترین داور اروپا انتخاب و معرفی شد و در سال ۲۰۱۹ هم از طرف کمیته فنی (TD) بعنوان رئیس زمین قهرمانی اروپا بکار گمارده شده است.

تالو روشنی گاه خرد در نظر آباد

نشست روشنی گاه خرد در نظرآباد برگزار شد.
کرج- نخستین نشست روشنی گاه خرد و گفت‌وگو درباره داد و دانیای با معرفی کتاب فراز داد و فرود بیداد و حضور و سخنان مولفان کتاب فریده اخلاقی و مهدی اصل زعیم برگزار شد.در این نشست که با حضور ناصرمقدم، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، مظاهری مدیر کل حوزه ریاست جمهوری، آقا محمدی و گزولی اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد، زعیم عضو شورای اسلامی شهر تنکمان، بذرافشان شهردار تنکمان و فرهیختگان و علاقه مندان در تالار استاد پریشان فرهنگسرای هنر برگزار شد پس از خیر مقدم، خانم مقدم رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نظرآباد، پیام تصویری استاد آزادی پخش شد.در ادامه دکتر ملاصالحی با موضوع حکمت در شاهنامه و دکتر معیدفر استاد جامعه شناسی و پژوهشگر اجتماعی با موضوع پارادوکس هویت و امنیت و عدالت و آزادی در محدوده سرزمینی ایران فرهنگی شامل حوزه کشورهای همسایه ایران نکاتی را ذکر کردند.
شایان ذکر است نشست فوق با تقدیر از مهمانان و مولفان به پایان رسید.

گروه گشایی از ترافیک البرز یکی از مهمترین دغدغه‌های رئیس جمهور است
نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: علی‌رغم حجم وسیع پروژه آزادراه تهران-شمال، به ویژه در قطعه یک، روند کار سرعت بسیار خوبی پیدا کرده و مسئولان و پیمانکار مربوطه به جد درصدد بهره برداری از قطعه یک این آزادراه طی چند ماه آینده هستند.عزیزاله شهبازی در بازدید از قطعه یک آزادراه تهران-شمال با اشاره به اهمیت این پروژه در سطح ملی و به ویژه برای گره گشایی از بار ترافیک ورودی استان، افزود: بر روند این پروژه مهم از سوی مسئولان ملی توجه و نظارت ویژه‌ای وجود دارد.وی ادامه داد: در سفر اخیر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اعتبار و بودجه ویژه‌ای تخصیص یافت که روند پروژه را به شکل محسوسی تسریع کرد. شهبازی گره گشایی از ترافیک البرز از مهمترین دغدغه‌های رئیس جمهوری و سایر مسئولان ملی است، گفت: اتخاذ تدابیری برای سفری ایمن و در کمال آرامش از محورهای پرت تردد البرز مدنظر است.وی افزود: علی رغم حجم وسیع این پروژه به ویژه در قطعه یک، روند کار سرعت بسیار خوبی داشته و مسئولان و پیمانکار مربوطه به جد درصدد بهره برداری از قطعه یک این آزادراه طی چند ماه آینده هستند.استاندار البرز اضافه کرد: قطعه یک این پروژه بسیار مهم که به دست توانمند فرزندان ایران اسلامی در حال به سرانجام رسیدن است، ۳۰ درصد از مشکلات ترافیک ورودی کرج را رفع می کند

گرمای گاز در ارتفاعات شهرستان تالش
در هفته دولت امسال ۵ روستای صعب العیور چوله، کوهستان خطبه سرا، تنبو، مظلم کم و رندل در شهرستان تالش از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر برخورداری ۵ روستای دیگر شهرستان تالش از نعمت گاز طبیعی اظهار داشت: با گازرسانی به این روستاها در هفته دولت امسال مجموع روستاهای گازدار این شهرستان به ۱۸۴ خواهد رسید.وی با بیان اینکه برای گازرسانی به این روستاها بیش از ۱۲ میلیارد ریال هزینه شده است اظهار داشت: با بهره مندی این روستاها از نعمت گاز طبیعی، درصد برخورداری روستایی از گاز در تالش به ۹۱ درصد افزایش می یابد.اکبر اظهار داشت: برای گازرسانی به این روستاها بیش از ۲۲ کیلومتر عملیات شبکه گذاری انجام شده است و با گازدارشدن این ۵ روستا مجموع خانوارهای روستایی گازدار در تالش به ۳۲هزار ۲۶۰ خانوار افزایش می یابد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان از برنامه ریزی این شرکت برای گازرسانی به ۲۷ روستای دیگر شهرستان تالش در قالب خوشه مربان در آینده خبر داد و گفت: با اجرای طرح مذکور درصد بهره مندی روستایی این شهرستان به بالای ۹۵ درصد خواهد رسید و تالش بعنوان شهرستان سبز در حوزه گازرسانی معرفی می شود.

اجرای مسابقه برق و زندگی از سوی شرکت توزیع برق استان سمنان

مسابقه پیامکی برق و زندگی" با رویکرد مدیریت بهینه مصرف برق و ارائه راهکارهای لازم جهت گذر موفق از پیک بار تابستانی، از سوی شرکت توزیع برق استان سمنان به صورت هفتگی طراحی و اجرا می شود.گفتنی است: در ششمین هفته از برگزاری این مسابقه ، ۱۹۷ نفر شرکت کرده که از این تعداد ، ۱۸۲ نفر پاسخ صحیح را ارسال نموده اند.لازم به ذکر است: این مسابقه با مضمون" مصرف برق درکولر های گازی چند برابر کولرهای ای می باشد" (اطلاع رسانی شده است.بیادآور می شود: در هفته هفتم این مسابقه: سوالی با موضوع " چند درصد از برق مصرفی درلامپ های LED به روشنایی تبدیل می شود " طراحی گردیده که شرکت کنندگان می توانند جواب گزینه مورد نظر را تا روز دوم شهریور ماه سال جاری به شماره پیامک ۱۲۱۲۳۱۲۳۱۲۰۰ ارسال نمایند.

دکتر علی محمدنیکبخت سرپرست پارک علم و فن آوری آذربایجان غربی در نشست خبری با اصحاب رسانه مطرح کرد: پارک از تمام مدیران و فعالین صنعتی و اقتصادی استان به منظور افزایش سطح همکاریها به منظور توسعه دانش بنیان و پایدار دعوت به عمل می آورد. در این نشست دکتر علی محمدنیکبخت، سرپرست پارک فن آوری استان ضمن تبریک اعیاد سعید قربان و غدیر، و روز خبرنگار، و ضمن تشکر ویژه از اقدامات دکتر حسن حیدری رئیس سابق پارک علم و فناوری آذربایجان غربی که در جهت توسعه پارک انجام شده بود، ارایه جامعی از رسالت پارک فن آوری و مجموعه های وابسته انجام داد.وی سخنان خود را با محوریت توجه به سند جامع علمی کشور، سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در توسعه اقتصاد دانش بنیان و توجهات مسئولین ارشد نظام در حمایت از کسب و کارهای فن آورانه به عنوان عصای دست نظام در روزهای سخت ادامه داده و از کسب موفقیت های علمی و فن آوری مانند موفقیت در ثبت اختراعات بین المللی و قراردادهای تجاری بزرگ توسط شرکتها و موسسات مستقر در پارک خبر داد.در ادامه این نشست خبری خبرنگاران رسانه های خبری سوالاتی را از سرپرست پارک ایراد کردند و در حوزه های مختلف شامل چالشها و مشکلات فن آوری استان مباحثی تبادل شد.دکتر علی محمدنیکبخت در حضور دایم و مستمر مقامات استان و مدیران دستگاههای مختلف در پارک فن آوری و دریافت نظرات، پیشنهادات و مشکلات فن آوران تاکید کردوی همچنین در این نشست به اهمیت تاسیس صندوق پژوهش و فن آوری و جلب حمایتهای مالی سرمایه گذاران

حمایت کمیته امداد از ۱۸۸۰ مددجوی سادات گلستانی

۱۸۸۰مددجوی سادات از خدمات کمیته امداد استان گلستان

در سرفصل‌های مختلف بهره‌مندی شوند.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان با تبریک عید سعید غدیر خم گفت: ۱۸۸۰ مددجوی سادات گلستانی از خدمات کمیته امداد استان گلستان در سرفصل‌های مختلف بهره‌مندی شوند.اسکندری با اشاره به اینکه کمیته امداد استان گلستان دارای ۳۱۳ فرزند یتیم و محسنین سادات است عنوان کرد: به برکت کارهای خدایپسندانه و خیرخواهانه خیران گلستانی تمام فرزندان یتام و محسنین سادات تحت حمایت این نهاد دارای حامی هستند.وی بابیان اینکه ۱۷ هزار و ۲۰۰ حامی از ۴۷۰۰ یتیم و ۳۴۰۰ فرزند مستولی حمایت می‌کند افزود:۴۶۰۰ حامی گلستانی به تاسی از سیره مولای متقیان، حضرت علی (ع)، سرپرستی فرزندان یتام و محسنین سادات تحت حمایت کمیته امداد استان را بر عهده‌دارند.وی با اشاره به اینکه یکی از حامیان گلستانی تکفل ۱۱۵۷ فرزند معنوی را بر عهده دارد بیان کرد: طرح اکرام یتام با رویکرد عملی سیره ابوالایتام حضرت ابی ابطالب علیه‌السلام و ایجاد همبستگی و همدلی آحاد جامعه برای حمایت معنوی از فرزندان یتیم و محسنین تحت حمایت کمیته امداد اجرا می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان با توجه به اینکه طرح اکرام یتام یکی از طرح‌های موفق و مؤثر این نهاد است از

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت : آب شرب توزیع شده در شبکه های آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در محدوده استانداردهای کیفیت سازمان بهداشت جهانی قرار دارد .
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، مهندس «مهیار خسروی » در گفتگو با پایگاه خبری شرکت اعلام نمود : حفظ دائمی کیفیت آب شرب مورد استفاده مشترکین شرکت از اهداف ویژه مدیران ، کارشناسان و کارکنان ابفا است.مهیار خسروی افزود

بنجمین جلسه «فیلمنامه فیلم» از سلسله نشست های «سینماپاتوق حوزه هنری» با موضوع نقد و بررسی فیلم سینمایی «کمدی انسانی» به کارگردانی محمد هادی کریمی روز گذشته ۲۷ مرداد ماه در سالن اوستای حوزه هنری برگزار شد.

به گزارش امتیاز، محمد هادی کریمی نویسنده، کارگردان و تهیه کننده فیلم سینمایی«کمدی انسانی»در خصوص ساخت این اثر گفت: هنرمند کیوتر حرم نیست، گل گلخانه نیست، همین سختی ها و صعوبت ها و ملامت شنیدن ها و در عین حال به خود وفادار بودن هاست که برای هنرمند سلوک می آفریند، لذت تجربه ی کاتارسیستیک از فیلمسازی را به هنرمند می دهد، هنرمند گله و شکوه و آه و ناله و اعتراضی هم اگر دارد باید در اثرش منعکس شود و در فردیتش رسوخ یابد نه در پشت تریبون ها ...

به همین خاطر از سختی های ساخت فیلمی چون کمدی انسانی در بخش خصوصی نمی خواهم بگویم، راستش انقدر همه و همه معترض شده اند که اهمیت و شکوه اعتراض به کل از بین رفته و ما به جای اعتراض بیشتر تعارض های رفتاری را پیرامون مان می بینیم.

وی افزود: فردیت برای هنرمند از نان شب هم واجب تراست، مهم تر

سرپرست پارک علم و فناوری آذربایجان غربی:

لزوم حمایت از شرکتها و کارفرینان مستقر در پارک فن آوری استان



استان در این صندوق و حمایت مقام عالی استان اشاره کرد.دکتر علی محمدنیکبخت متذکر شدند همچنان که مقام عالی استان و دیگران مدیران در برهه های مختلف توسعه پارک، حمایتهای لازم را انجام داده اند، با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری و مطالبات مجدانه ایشان از مسئولین دولت، می بایست سطح حمایتها و همکاریها در شرایط خاص اقتصادی مضاعف شود تا بتوان با تکیه بر اندیشه های ناب فن آورانه، ایده های نو، خلاقیت و عنصر تحرک و چابکی که در شرکتهای مستقر در پارک ایجاد شده است، گره های اقتصادی و صنعتی استان باز شود. سرپرست پارک علم و فناوری آذربایجان غربی مدیران ارشد استان را به بازدید از توانمندیهای موسسات دعوت کرده و تاکید نمودند که نیازهای فن آورانه شرکتها،

استقبال و مشارکت خیران گلستانی در فعالیت‌های این نهاد قدردانی به عمل آورد.

تفاهم‌نامه همکاری کمیته امداد استان گلستان با اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای منعقد شد
تفاهم‌نامه همکاری این دو نهاد با امضاء اسکندر اسکندری مدیرکل کمیته امداد استان گلستان و سید علیرضا حسینی طلب، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان منعقد شده به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اسکندر اسکندری، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: در راستای کیفیت‌بخشی سطح دانش فنی و حرفه‌ای و ایجاد و ارتقاء توانمندی‌های فنی و حرفه‌ای اقشار محروم و آسیب‌پذیر به ویژه مددجویان تحت حمایت کمیته امداد این تفاهم‌نامه همکاری منعقد شد. وی با توجه به بهره‌مندی هرچه بیشتر مددجویان از فرصت‌های آموزشی و افزایش دسترسی به فرصت‌های شغلی موجود افزود: در این تفاهم‌نامه به برگزاری دوره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای، کارآفرینی و دوره‌های آمادگی شغلی و بررسی و ارائه راهکار مشترک برای ارتقاء سطح معیشت وزندگی جامعه هدف تحت حمایت کمیته امداد به روش مهارت‌آموزی تأکید شده است.اسکندری عنوان کرد:

هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه، ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به عنوان یک ابزار مناسب برای توانمندسازی و استقلال مالی اقشار محروم و مددجویان تحت حمایت کمیته امداد از طریق آموزش‌های مهارتی است.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی فراخور با نیاز فضای کسب‌وکار منطقه، باعث افزایش ضریب اشتغال پایدار مددجویان کمیته امداد خصوصا زنان سرپرست خانوار می‌شود بر این اساس با نیازسنجی دقیق از وضعیت بازار می‌توانیم گام‌های مؤثری برای اشتغال افراد نیازمند برداریم.گفتنی است، این تفاهم‌نامه از تاریخ انعقاد به مدت سه سال ششمی فی‌مابین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با کمیته امداد استان گلستان منعقد شد.

آب شرب مشترکین گلستانی در محدوده استاندارد های کیفی قرار دارد

ممیزی نهایی خواهد شد.خسروی با تاکید بر افزایش توان و بار علمی واحد کنترل کیفیت آب در شرکت آب و فاضلاب استان گلستان اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح کیفیت تخصصی آزمایشگاههای آب و استان ، آزمون‌های تست (PT) یا سنجش مهارت و تخصص در آزمایش آب روی یک نمونه مجهول به طور مستمر به طور سالیانه انجام می شود. معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان ، تصریح کرد: همه ساله با فرارسیدن فصل گرما به منظور حفظ سلامت آب مشترکین ، شرکت تدابیر مورد نیاز جهت تضمین کیفیت آب را با شدت

محمدهادی کریمی در برنامه «سینماپاتوق» حوزه هنری مطرح کرد؛

فردیت برای هنرمند از نان شب هم واجب تر است...

از تکنیک های فیلمسازی، کسنسیتی است که قرار است مبنای ساخت جهان یک فیلم شود، مهم تر از زاویه ی دوربین، زاویه ی فکری سازنده ی یک اثر به موضوعی است که قراراست هسته ی مرکزی اثراو تلقی شود، البته، به اشتراک گذاشتن بی پروای فردیت ، خود یک جرات و جسارت و اعتماد به نفس و رهایی ویژه این می طلبد که رسیدن به این موقعیت بسیار دشوار است.
کریمی با بیان اینکه کمدی انسانی» فیلمی است بیوگرافیک، پیرامون زندگی یک فرد و به واسطه آن که هر زندگی‌ای در ادوار و دهه‌های مختلف امتداد می‌یابد، اضافه کرد: داستان ما هم در چند دهه رخ می‌دهد و این به طندی که رسیدن به این موقعیت بسیار دشوار است.
کریمی با بیان اینکه کمدی انسانی» فیلمی است بیوگرافیک، پیرامون زندگی یک فرد و به واسطه آن که هر زندگی‌ای در ادوار و دهه‌های مختلف امتداد می‌یابد، اضافه کرد: داستان ما هم در چند دهه رخ می‌دهد و این به طندی که رسیدن به این موقعیت بسیار دشوار است.
دادن هر دهه، تصاویر باید منطبق با حال و هوا و فضای آن دهه باشد؛ از بافت معماری و لباس گرفته تا اشیاء صحنه و رخدادهای اجتماعی ویژه آن دهه، ولی «کمدی انسانی» وقتی دقت می‌کنیم یک فیلم جامع شناختی است نه تاریخی، و این جامعه شناختی از کردیدور بیشتر روان شناختی است یعنی از خلال بُعد روان‌شناختی رشد یک پسر در خانواده، مدرسه و در کل پیرامونش به یک نگاه کلی از جامعه‌ای که او در آن بزرگ شده و نیز اثری که او در بزرگسالی بر پیرامونش می‌گذارد می‌رسیم، اینکه

این نشست از این اقدام بزرگ و کم نظیر تشکر به عمل آورد.سرپرست پارک علم و فناوری آذربایجان غربی ادامه داد: علاوه بر آن، پیرو تفاهم نامه ها با دانشگاه پیام نور و سازمان فنی حرفه ای، دو ساختمان از مجموعه های مذکور جهت استقرار شرکتهای مراکز رشد در سال گذشته در اختیار پارک قرار داده شده است.دکتر محمدنیکبخت با بیان اینکه برگزاری رویداد های شتاب آذربایجان در سالهای اخیر موجب تقویت روح ایده پردازی و خلاقیت و تفکر نقادانه شده است، اظهار کرد: دو رویداد بزرگ «بانوان کارآفرین» و «از منزل تا ثروت» با همکاری اداره کل بانوان استانداری آذربایجان غربی، سازمان بهزیستی و اداره کل آموزش و پرورش در حال برنامه ریزی است که در ماههای آتی در استان برگزار خواهد شد.به گفته دکتر علی محمدنیکبخت، مکاتبات متعددی با بخشهای دولتی و غیردولتی استان انجام شده است تا نیازهای صنعتی و فن آورانه آنها احصا شده و به شرکتهای دانش بنیان مستقر در پارک و مراکز رشد ابلاغ گردد که امید می رود پاسخ این مکاتبات با سرعت بیشتری داده شود.وی شرکتهای مستقر در پارک را با قابلیت بسیار بالا در خلق و توسعه فن آوری دانست و بر افزایش حضور این شرکتها در عقد قراردادهای بزرگ صنعتی و اقتصادی تاکید کرد که مسلما با حمایت های بالادستی میسر خواهد شد.شایان ذکر است پارک فن آوری به عنوان پیشران توسعه فن آوری و اقتصاد دانش بنیان به همراه دانشگاهها نقش پررنگ و برجسته ای در شرایط کنونی ایفا می نماید و لزوم همگرایی و هم افزایی کلیه آحاد جامعه، تشکلهای و نهادهای دولتی و غیر دولتی بیش از پیش احساس می شود.

حمایت کمیته امداد از ۱۸۸۰ مددجوی سادات گلستانی



مهارتی است.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی فراخور با نیاز فضای کسب‌وکار منطقه، باعث افزایش ضریب اشتغال پایدار مددجویان کمیته امداد خصوصا زنان سرپرست خانوار می‌شود بر این اساس با نیازسنجی دقیق از وضعیت بازار می‌توانیم گام‌های مؤثری برای اشتغال افراد نیازمند برداریم.گفتنی است، این تفاهم‌نامه از تاریخ انعقاد به مدت سه سال ششمی فی‌مابین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با کمیته امداد استان گلستان منعقد شد.

بیشتری و به صورت ویژه پیگیری می کند و در همین راستا طی برنامه های زمانبندی مشترک با دانشگاه علوم پزشکی استان ، پایش کیفی آب مورد استفاده شهروندان بطور دقیق انجام می دهد. مهندس خسروی در خاتمه ضمن اطمینان به مشترکین تحت پوشش در لحاظ کیفیت آب شرب توزیمی اعلام داشت : طی یکسال اخیر یکپهزار و ۸۰۰ مورد آزمایش شیمیایی و دو هزار مورد آزمایش میکروبی و ۶۵ هزار مورد آزمایش سنجش کلر باقیمانده در سطح شهرهای استان انجام گردیده است .

خوشنوت چطور در وجود یک فرد نهادهند و سپس باز تولید و منتشر می‌شود و همه این تلخی‌ها باید به زبانی گفته‌می‌شد که به لحاظ بصری و گرافیک همه عین تابلوی نقاشی باشد که عشق اصلی و کشش اولیه شخصیت داستان به نقاشی بخشی از مضمون است و به لحاظ لحن روایت آن ظرافت درونی پسر که همیشه مورد تحقیر و سرکوب واقع می‌شد در فیلم جاری باشد که شما از آن به عنوان شاعرانگی یاد می‌کنید، ضمن اینکه در «کمدی انسانی» از گوش تاریخی کلیشه‌ای و مرسوم فیلم‌های تاریخ معاصر و لباس‌ها و صحنه‌های تکراری خبری نیست، چیزی که باعث متفاوت دیده شدن آن از سوی شما شده است.

شایان ذکر است برنامه «سینما پاتوق حوزه هنری» به منظور توسعه تعامل سینماگران، حمایت از آثار سینمایی و گسترش مراودات بین اهالی رسانه و هنرمندان و بسترسازی برای معرفی بهتر محصولات سینمای ایران زیر نظر روابط عمومی و امور محافل سازمان سینمایی حوزه هنری طراحی شده و در این دوره با محوریت «فیلمنامه فیلم» به تحلیل و بررسی ساختارهای محتوایی فیلم و فیلمنامه آثار سینمایی می پردازد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به کلاس‌ه پرونده: ۴/۲۷۴/۹۸ وقت رسیدگی: ۹۸/۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح
خواهان: حسین جان نقیان کرد خیلی با وکالت نسیم پرسته خواننده : جان محمد نیرومند خواسته: الزام به تنظیم سند اتمامیل
خواهان دادخواستی تسلیم داد گاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه چهارم شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می شود. تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به می رساند چنانچه بعدا ابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف قائمشهر

اخبار

رفع مشکل آب شرب ۲۰ روستای شهرستان سیاهکل
مشکل آب آشامیدنی ۲۰ روستای شهرستان سیاهکل برطرف شد.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سیاهکل گفت: با تعویض یک دستگاه الکتروموتور و پمپ مجتمع آب‌رسانی چوشل، ضعف فشار آب شرب یکهزار خانوار این روستاها مرتفع شد.
مقداد ابراهیمی اعتبار هزینه شده برای انجام این عملیات را بیش از ۳۵۰ میلیون ریال عنوان شد .

۱۸۰متر بر طول شبکه توزیع آب شهر ماسال افزوده شد

علی پروان مدیرآیفاي ماسال با اعلام این خبر گفت: امور آیفای ماسال به منظور ارائه خدمات مناسب و گسترش شبکه آب بهداشتی، اقدام به اصلاح شبکه توزیع به طول ۱۳۰ متر با لوله پلی اتیلن در اقطار ۶۳ و ۹۰ میلی متر در کوچه های شهید شیرداد و شهید حججی کرد.پروان با تاکید براینکه با انجام این عملیات مشترکین کوچه های یاد شده از آب با کیفیت و فشار مناسب برخوردارشدند،افزود:در کوچه شهید ناعلی پور نیز توسعه شبکه آب به طول ۵۰ متر با لوله پلی اتیلن قطر ۶۳ میلی متر انجام شد که به این ترتیب ۱۰۰ خانوار جدید از شبکه آب شهری بهره مند شدند.
وی هزینه این عملیات را ۹۲میلیون ریال و از محل اعتبارات جاری اعلام کرد.

فرماندار شهرستان ملارد : احداث خانه جوان در شهرستان ملارد

توکلی کجانی فرماندار شهرستان ملارد با اعلام این خبر گفت با توجه به تخصیص زمین تلاش داریم تا بتوان با بودجه وزارت ورزش و جوانان، مجموعه خانه جوان شهرستان ملارد را احداث کنیم.وی با اشاره به حضور مؤثر جوانان در کارگروه‌های مختلف شهرستان ملارد بیان کرد مجمع جوانان ملارد یکی از فعال‌ترین مجامع این شهرستان است که با برنامه‌ریزی صورت گرفته فعالیت‌های خوب و مستمری در پیگیری مسائل شهرستان ملارد دارند. فرماندار شهرستان ملارد افزود استفاده از تفکر جوانان در حوزه هنر و مسائل اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی نقش تأثیرگذاری در بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود دارد و شرایط را برای ادامه مسیر پیشرفت بدون توقف فراهم می‌کند. توکلی کجانی در ادامه خاطرنشان کرد باید شرایطی فراهم شود که استعدادهای جوانان نخبه زمینه بروز و ظهور پیدا کند و علاوه بر این با بها دادن به جوانان از توانمندی‌های آن‌ها برای بروزرفت از مشکلات شهرستان ملارد استفاده کرد.

پیام سرپرست شهرداری شیرای به مناسبت سالروز ورود آزادگان به خاک پاک وطن

متن پیام مهندس بابایی سرپرست شهرداری شیرای به مناسبت سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی به شرح زیر می باشد:شروز ۲۶ مردادماه هرسال یادآور بازگشت غرورانگیز فرزندان دلیرو مقاوم عرصه مجاهدت ، بصیرت صبر وصلایت به میهن اسلامی است که با شجاعت و ایستادگی وبا اراده انقلابی سرافرازانه به آغوش وطن بازگشتند آزادگان ذخایرولای انقلاب ونظام و سند افتخارملت بزرگ ایران از هشت سال دفاع مقدس اند و امروز بر ماست با الگوگیری از مرام ومسلک این بزرگان یاد و خاطره آن دلاومردی ها را زنده نگاه داریم و در مسیراهداف وانديشه های والای این عزیزان قدم برداریم.اینتجانب ضمن گرمای داشت یاد و خاطره شهداء هشت سال دفاع مقدس ، سالروز ورود آزادگان سرافراز به خاک میهن را تبریک عرض نموده و برای همه این عزیزان و خانواده های بزرگوارشان آرزوی صحت و سلامت دارم.

کسب سه رتبه در نخستین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق توسط روابط عمومی آفا گلستان

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان موفق به کسب سه رتبه در نخستین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و فاضلاب استان گلستان ، نخستین جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور با حضور وزیر نیرو ، مدیر کل دفتر روابط عمومی وزارت نیرو، مدیران عامل مدبران روابط عمومی صنعت آب و برق کشور ۲۷مرداد ماه جاری در تهران برگزار شد.
در این جشنواره روابط عمومی آب و فاضلاب استان گلستان موفق به کسب رتبه دوم در رشته (پژوهش) و کسب دو مقام سومی در رشته های (تبلیغات محیطی و مستند سازی) صنعت آب و برق کشور شد.
مهندس رحیمی سرپرست این شرکت از کسب سه رتبه توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در این ارزیابی ابراز خرسندی کرد و به مدیرو همکاران روابط عمومی شرکت خداقوت و تبریک گفت.

مفقودی

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) اعلام وضعیت سواری پژو پارس به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۲ شماره شاسی ۸۸۰۸۵۱۴ و شماره موتور ۲۲۸۲۸۲۰۷۷۰۶ به شماره انتظامی ۱۷۲-ایران ۶۸۲ ی ۴۵ به نام مصطفی روحی جویباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

سند کمپانی (مادر) و شناسنامه مالکیت (برگ سبز) موتور سیکلت پیشرو پارس مدل ۱۳۸۹ به رنگ آبی با شماره موتور NCR20030075065 و شماره نته 200X8945580***NCR به شماره انتظامی ۴۸۴۳۲-۵۸۶ به نام حسین کریمی پطرودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.